EDITAL Nº 031/2015-CCP

A  Professora  Dra.  Vanderléia  da  Silva  Oliveira,  Diretora  do  campus  de  Cornélio

Procópio,  da  UNIVERSIDADE  ESTADUAL DO  NORTE  DO  PARANÁ,  no  uso  de  suas

atribuições legais e regimentais, em conformidade  com os Editais de Publicação n° 027/2015

CCP – n° 030/2015 CCP,  torna público o resultado final do Teste Seletivo para Estagiários para

o campus de Cornélio Procópio, conforme segue:

NÍVEL MÉDIO:

SETOR: Administrativo
VAGAS: Cadastro Reserva

Classificação Nome RG Nota
Prova

Objetiva

Nota
Entrevista

Nota
Geral

1° ELIZA CENZE LOPES 12.467.654-1-PR 7,0 6,6 6,8

2° MARIA ELOISA SILVA
DOS SANTOS

13.123.683-2-PR 5,0 8,0 6,5

3° TAINARA CARVALHO
MILITÃO

12.852.579-3-PR 7,0 5,8 6,4

4° LUANA  CORADINE
TEIXEIRA

12.515.514-6-PR 6,0 6,4 6,2

5° PALOMA  EDUARDA
SALLES

13.509.311-4-PR 7,0 5,0 6,0

6° EMYLAINE  MARIA
GRACIANO  DE
SOUZA

13.679.336-5-PR 8,0 3,8 5,9

7° LUCIMARA
APARECIDA  DE
ARAÚJO

13.563.297-0-PR 5,0 6,6 5,8

8° MARCOS  VINICIUS
MENEGONI PIRES

14.296.699-9-PR 6,0 5,4 5,7

9° TALITA  RODRIGUES
DE MACEDO

14.321.939-9-PR 5,0 6,2 5,6

        10° BEATRIZ
CASAGRANDE
LUCATELI

13.236.985-2-PR 6,0 5,0 5,5

11° MAYARA
GUALBERTO SANTOS

13.925.373-6-PR 5,0 5,8 5,4

12° ANA CAROLINI DUZI 14.409.451-4-PR 6,0 4,6 5,3

13° JULIA  CARLA  DOS
SANTOS

13.539.240-5-PR 5,0 5,0 5,0

14° MILTON  DE  MOURA
NETO

12.605.564-1-PR 6,0 3,8 4,9

15° JEORDANA  NAYARA
PRUDENTE
MARQUES

13.710.632-9-PR 6,0 3,6 4,8

16° MARIANA FELIPE DE
MORAIS FELICIANO

13.348.652-6-PR 5,0 4,4 4,7

17° ALISSON  MATHEUS
DAMACENO

13.342.166-1-PR 6,0 3,2 4,6

18° PATRICK  RICHERD
LEANDRO
LOMBARDO

12.303.005-2-PR 7,0 2,0 4,5

19° BRUNO  OLIVEIRA
DAS NEVES

13.012.685-5-PR 5,0 3,8 4,4

20° GIOVANI
GONÇALVES
CARVALHO RONCHI

12.950.945-7-PR 7,0 1,6 4,3

21° ANA  BEATRIZ  DE
OLIVEIRA MARTINS

13.464.073-1-PR 5,0 3,2 4,1

22° GUSTAVO  LUIZ
CHRISTOVAM
ROMANO

10.483.861-8-PR 5,0 1,8 3,4

NÍVEL SUPERIOR:

SETOR: Administrativo
VAGAS: Cadastro Reserva

Classificação Nome RG Nota
Prova

Objetiva

Nota
Entrevista

Nota
Geral

1° KAUANE  LARISSE
DE  OLIVEIRA
BENITIS

49.480.002-1-SP 7,0 7,6 7.3

2° THALITA  DE
SOUZA

12.940.725-5-PR 5,0 7,8 6,4

E,  para  que  surtam  os  efeitos  legais,  mandou  expedir  o  presente  Edital  que  será

publicado no site: www.uenp.edu.br, e afixado no edital do Bloco A do campus universitário.

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 18 de agosto de 2015.

Original Assinado

Vanderléia da Silva Oliveira
Diretora do campus de Cornélio Procópio.

http://www.uenp.edu.br/